
Verbale di Giunta N° 88 del 23/10/202423/10/2024

COMUNE DI ANGOLO TERME

Provincia di Brescia

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE N° 88 del 23/10/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALLA GESTIONE IN 
USO DEL FABBRICATO IN LOC. COLLE VARENO ADIBITO A SCUOLA SCI PER 
LE STAGIONI INVERNALI 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

L'anno 2024, addì ventitre del mese di Ottobre alle ore 12:45, nella Sala dell’Ufficio del Sindaco, 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta i componenti della GIUNTA COMUNALE.

All’appello risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza
ZANELLI CRISTIAN Sindaco Si

FERRARI DIEGO Vice Sindaco e Assessore Si
ALBERTINELLI ALBA Assessore Si

Presenti: 3 Assenti: 0

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Domenico Rescigno che provvede alla redazione del 
presente verbale e alla identificazione mediante strumentazione audio-video dell’Assessore 
Albertinelli Alba che partecipa in modalità videoconferenza.

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti Il Sindaco, Dott. Cristian Zanelli, 
assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di 
cui all’oggetto sopra indicato.



Verbale di Giunta N° 88 del 23/10/202423/10/2024

OGGETTO:  APPROVAZIONE INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALLA GESTIONE IN 
USO DEL FABBRICATO IN LOC. COLLE VARENO ADIBITO A SCUOLA SCI 
PER LE STAGIONI INVERNALI 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

PREMESSO CHE in località Colle Vareno è presente un fabbricato, nei pressi del laghetto, da 
sempre destinato all’attività di scuola sci e che il contratto con il predente gestore risulta essere 
scaduto;

RILEVATO che la che l’apertura di una scuola sci in Loc. Colle Vareno aumenta i servizi offerti alla 
cittadinanza e rappresenta una buona occasione per il rilancio della stazione sciistica;

RAVVISATA quindi la necessità di procedere ad effettuare un’indagine di mercato finalizzata 
all’affidamento della gestione in uso del fabbricato in Località Colle Vareno adibito a scuola sci per 
le stagioni invernali 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027, per valutare se ci sono soggetti interessati 
allo svolgimento di tale attività;

VISTO l’avviso all’uopo predisposto relativo all’indagine di mercato per la gestione in uso del 
fabbricato in Località Colle Vareno adibito a scuola sci per le stagioni invernali 2024/2025, 
2025/2026, 2026/2027, allegato alla presente deliberazione e ritenuto lo stesso meritevole di 
approvazione;

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267 dal Responsabile dell’Area Tecnica, in ordine alla regolarità tecnica;

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267 dal Responsabile dell’Area Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;

VISTO lo Statuto comunale:

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000,

CON VOTAZIONE favorevole unanime, espressa nelle forme di legge dagli aventi diritto presenti e 
votanti,

DELIBERA

1. DI APPROVARE, per quanto in premessa, l’avviso relativo all’indagine di mercato per la 
gestione in uso del fabbricato in Località Colle Vareno adibito a scuola sci per le stagioni 
invernali 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027, allegato alla presente deliberazione quale 
parte integrante e sostanziale; 

2. DI PRECISARE che, in base alle richieste che perverranno a seguito della pubblicazione 
del suddetto avviso, si procederà all’eventuale affidamento della gestione in uso del 
fabbricato in Località Colle Vareno adibito a scuola sci per le stagioni invernali 2024/2025, 
2025/2026, 2026/2027;

3. DI DICHIARARE infine, a seguito di separata votazione, con unanime consenso di voti 
favorevoli espressi nelle forme di legge dai presenti e votanti, il presente atto 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del T.U.E.L. -  D.Lgs. 267/2000



Verbale di Giunta N° 88 del 23/10/202423/10/2024



Verbale di Giunta N° 88 del 23/10/202423/10/2024

Letto, confermato e sottoscritto

Il Sindaco 
  Dott. Cristian Zanelli

Il Segretario Comunale
  Dott. Domenico Rescigno

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)


